

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

سیاسی	Political
-------	-----------

خانه فرهنگ افغانستان در برلین
۰۸ می ۲۰۲۳

«خانه فرهنگ افغانستان در برلین»

Afghanisches Kommunikations- und Kulturzentrum e.V.

Reuterstr.15, 12053 Berlin Te/ 0179669090 - E-Mail Afghankultur@hotmail.com

«صدایی نو» „Neue Stimme“

دعوت به دورنمایی کارزار هنری «صدایی نو»

برنامه «صدایی نو» در سالروز حمله تروریستی علیه هنرمندان افغانستان به تاریخ اول اگوست ۲۰۲۲ در برلین و برننبورگ آغاز گردید، حالا در روز سه شنبه نهم ماه می موفقاته با حضور هنرمندان و هنردوستان گرامی مرحله نهایی خود را برگزار می‌نماید. ما این دستاورد بزرگ را با شما عزیزان هنرپرور جشن می‌گیریم و در نظر داریم تا نتایج نهایی برنامه «صدایی نو» را در جمع شما و فضای پر از هنر و عشق اعلام داریم.

بیاید همه باهم این پیروزی را جشن بگیریم و برای الهامی کارزار هنری مشترک فکر تازه کنیم. در شرایطی که هنر و هنرمندان با مرگ تدریجی روبرو هستند و آرام و خاموش جان خود را از دست می‌دهند. ما «صدایی نو» را برای همبستگی با هنرمندان و نجات هنر در افغانستان به مثابه یک حرکت و کارزار بزرگ هنری در برابر ممنوعیت صدا و موسیقی برآه انداختیم. این کارزار هنری که در شرایط بسیار حساس طرح گردید با استقبال بی‌ظن هنرمندان هنردوستان در افغانستان و ۲۵ کشوری که پناهندگان از افغانستان در آن زندگی می‌کنند، قرار گرفت. برنامه «صدایی نو» بیشتر از یک میلیون چهارصد هزار بیننده را به خود جلب کرد. ما همه شاهد هستیم که هنر صدا و موسیقی مانند دیگر مظاهر انسانی از قبیل حق تحصیل، آزادی و حقوق زنان، آزادی‌های مدنی و حقوق شهروندی در افغانستان ممنوع شده است.

در ۲۰ سال اخیر هنر و موسیقی نوای افغانستان توانست دوباره پا بگیرد. ما شاهد تولید انبوه موسیقی با صدای زنان، مردان، هنرمندان پیشگام و هنرمندان جوان و نوپا بودیم که با تمام نژادها و مشکلاتش یک دستاورد محسوب میشد. امروز تمام این دستاوردها از دست رفت و ما ملتی داریم بدون دسترسی به هنر، فرهنگ، موسیقی و همه حقوق انسانی که در یک زندانی بزرگ به نام افغانستان زندانی اند و در گروهی یک یابد تروریستی هرروز شکنجه می‌شوند. پس بر ماست تا رسالت خود را ابتدا به عنوان یک انسان و سپس یک هنرمند انجام دهیم. در برابر این وضعیت بر ماست تا دست بدمت هم کمک شویم تا صدای هنر و موسیقی را با تولیدات انبوه موسیقی و صداهای تو مخصوصا صدای زنان به گوش چند میلیون شهروند افغانستان که محروم از حقوق اولیه هنر و صدا هستند برسانیم. ما هنرمندان و هنردوستان بر آن شدیم تا با راه انداختن یک برنامه استعدایی صدا و موسیقی در هنر در برابر این وضعیت رسالت انسانی و هنری خود را ادا کنیم.

ما توسط دو فراخوان عمومی از طریق صفحات مجازی هنرمندان مطرح و بزرگ افغانستان از تمام استعدادهای هنری دعوت کردیم تا برای شرکت در این برنامه که از اول اگوست ۲۰۲۲ در شهر برلین برگزار شد حضوری و آنلاین اشتراک کنند که ۶۰۰ تن که شامل زنان، دختران جوان و مردان می‌شد، در این برنامه شرکت کردند. در طی مراحل از جمع ۶۰۰ صدا مختلف ۱۴ بهترین صدا از زنان و مردان جوان و آینده‌ساز انتخاب شدند. برای هنرمندی که مقام اول را کسب خواهد کرد یک البوم کامل موسیقی به ارزش ۱۵۰۰۰ یورو به عنوان جایزه اهدا خواهد شد.

داوران ثابت برنامه آقای شکیب مصطفی، خاتم فرشته سما و آقای آرش یارز هستند. داوران ویژه خاتم هنگامه، آقایان امیر جان صیوری، داود سرخوش، صدیق برمک، همایون مروت، ببرک و سا، استاد شانگام، عید جوینده، توب آرش و میلس هستند و همچنان آقای فرید زلاند به عنوان همکار برنامه کنار ما بودند.

ما «صدایی نو» و «خانه فرهنگ افغانستان در برلین» از تمام رسانه‌ها و هنرمندان و هنردوستان دعوت میکنیم تا به روز سه شنبه نهم ماه می از ساعت پنج شام به آدرس زیر حضور به هم رسانند و رسانه‌ها با پوشش خبری از این رویداد، ما را همراهی نمایند و در این پیروزی بزرگ در جمع هنرمندان و هنردوستان لحظات فراموش نشدنی را با یانگاز گزاریم.

زمان: سه شنبه نهم می ۲۰۲۳ شروع برنامه از ساعت پنج شام
مکان: itw Spandau, Geisenkircher Str. 20 in 13583 Berlin